
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00IKL7I
•MMOPPOOIKL7I*

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 05.04.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.08.2019, jejímž předmětem je zhotovení díla -

stavby s názvem

„MŠ Milostovice - výměna oken + elektro + fasáda"

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Karolíny Světlé 958/11, Přívoz, 702 00 Ostrava

64610225

CZ64610225

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

cb26xr2

Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ostrava

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 1202

číslo smlouvy zhotovitele

2314

číslo smlouvy objednatele

1 9/201 9/PRI

číslo investiční akce

7545



2

Kontaktní osoba ve věcech
technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

TTl dne
?5°4'2019 Sm'°UVU 0 dN0 0značenou iak0 Zakázka: .MS Milostovice

H

*

! k + fasáda (PID smlouvy: MMOPPOOIKMAW) (dále jen Smlouva") adne 21.08.2019 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPPOOIKLMF) (dále jen Dodatek č 1“)

sss.xíss" £ 2 *“* »*• » i-r-it

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

'

nřfřťk Hnťíln -lahje Prov®de.nl opravy části stávajících vnitřních omítek, keramických obkladů apncek dotčených rekonstrukci elektroinstalace;
y

nfeHm-íem Í-Ia i® vybouráni Pecnových konstrukcí v trase zemni části hromosvodu-

: agsaagawgaga11 .......»•""»“■

S’ .rSas**—*"» > i.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu
na změně ceny dila takto:

díla dle tohoto dodatku dohodly

- cena díla dle Dodatku č. 1
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

(slovy: pět miliónů jedno sto třicet devět tisíc osm set dvacet

4.255.725,26 Kč
7.932,45 Kč

4.247.792,81 Kč
892.036,49 Kč

5.139.829,30 Kč

devět a 30/100 korun českých)

!!fy21 edené 2měn„y v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

specifikován

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

přičemž objednatel obdrží tři

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města
č. usnesení 1030/25/RM/19.

Opavy dne 25.09.2019,

číslo smlouvy zhotovitele
2314

číslo smlouvy objednatele
1 9/201 9/PRI

číslo investiční akce

7545



r
■ Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - af už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
■ o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

ř a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
'

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní čislo,
e-mailová adresa apod). Uveřejněni tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavřeni statutární město Opava. Nezajisti-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavřeni tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavřeni tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne. V Ostravě dne o 4 -to- m

Za

C OstfHVí.. Ohio. a. vfcčto 'W/.

i'... I>í-Í .0 ??í rjiC- 0- 5102.?.'-'

2314

číslo smlouvy objednatele

1 9/201 9/PRI 7545



PŘÍLOHA DODATKU Č. 2 MMOPPOOIKL7I

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

5tavba: MŠ Milostovice výměna oken + elektro + fasáda

Objekt: Příloha č. 1 k dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -7 932,45

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH ■7 932,45

DPH základní 21,00% ze -7 932,45 -1 665,81

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -9 598,26

Projektant Zpracovatel

i9&8m -4-

V A • PfttVCJZ

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Milostovice • výměna oken + elektro + fasáda

Objekt: Příloha č. 1 k dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -7 932,45

HSV - Práce a dodávky HSV 67 537,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 972,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 273,96

997 - Přesun sutě - odvoz mobiliáře 5 291,00

PSV - Práce a dodávky PSV 24 530,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 460,95

781 - Dokončovací práce • obklady 4 520,00

95 • Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 549,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -100 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -7 932,45

ROZPOČET

Stavba: MŠ Milostovice • výměna oken + elektro •» fasáda

Objekt: Příloha č. 1 k dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
-7 932,45

HSV - Práce a dodávky HSV 67 537,00

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 972,04
... „

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený
celoplošné rucne

m2 221,990 67,70 15 028,72

Strana 2 z 4



PÍ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

e 1N 612131121
Penetrace akryíát-silikonová vnitrních stěn
nanášená ručně m2 221,990; 46,40: 10 300,34:

e 2N 612311131
Potažení vnítřnich stěn vápenným štukem
tloušťky do 3 mm

m2 221,990 102,00 22 642,98

5 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 273,96

e 4N 978035117
Odsekáni tenkovrstvé omítky obroušením v

rozsahu do 1003-
m2 221,990 64,30 14 273,96:

1.NP: 54,42+13.3+26,89 94,610

2.NP: 19,61 •* 24. 72< 22,97+1 6,08+44 127,380

Součet 221,990

997 ■ Přesun sutě - odvoz mobiliáře 5 291,00

77 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

nebo meziskládku do 1 km se složením
6,500 304,00 1 976,00

Mobiliář školy 6,500

78 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 91,000 25,00 2 275,00

e 79 K 997221810
Poplatek za uloženi na skládce stavebního

odpadu
t 6,500 160,00 1 040,00

P5V - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

e 5N K 784121001 Oškrabání malby v misnostech výsky do 3.80 m m2 221,990

24 530,55

5 460,95

24,60 5 460,95

781 • Dokončovací práce - obklady 4 520,00

e 61 781121011 Nátěr penetračni na stěnu m2 6,000 25,00 150,00

c 62 781474117 hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním m2 6,000 350,00 2 100,00

63 M 597610001 obkládačky keramické I. j. m2 6,000 310,00 1 860,00

66 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické

v objektech v do 24 m
% 0,410 1 000,00 410,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 549,60

6N R-spec.1 Oprava SOK kufru 2.NP m2 1,500 950,00 1 425,00

7N R-spec.2 Demontáž a montáž opláštění na SDK příčce m2 6,500 850,00 5 525,00

8N R-spec.3
Malířské začístění a oprava ramenného
schodiště

m2 4,000 820,00 3 280,00

9N K R-$pec.4
vybouráni stávajících betonových základů v

trase pro hromosvod
hod 18,000 275,00 4 950,00

10N K R-spec.5
demontáž a montáž betonového žlabového

koryta
m 8,000 310,00 2 480,00

e
11N K R-spec.6 montáž a dodávka soklových lišt • PVC

Osazení zahradního obrubníku betonového s

m 74,000 55,00 4 070,00

43 K 916331112 ložem U. od 50 do 100 mm z betonu prostého

tř. C 12/15 s boční operou z betonu prostého

m •35,320 100,00 3 532,00

44 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm •35,673 63,00 •2 247,40

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci

67 K 985441113 trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití

kotevní maltou v cihelném nebo kamenném
m -5,000 1 350,00 -6 750,00

k 12N K R-spec.7
dodávka a montáž čidlo na plyn, kotelna 23QV,

úprava rozvaděče, jištění
ks 1,000 3 814,00 3 814,00

13N K R-spec.8 betonová hlava na HUP, opleehováni ks 1,000 940,00 940,00

14N K R-spec.9 obití vstupní stříšky palubkami, dod a mont soub 1,000 595.00 595,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady '100 000,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

10 K 090001010
Povinná rezerva na nepředvídatelné práce

(pevná částka 100.000,- Kč)
100 000,00

Cena

100 000,00

Strana 4 z 4


